ATA N° 014/2014

Aos vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e quatorze reuniram-se os Senhores

Vereadores para a Décima Quarta Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de

Vanini - RS. O Sr. Presidente verificou a presença de quórum, sendo este suficiente

declarou aberta a presente Sessão. O Sr. Presidente pede a Secretária que faça a leitura  da

Ata Nº 013/2014. O Sr. Presidente coloca a mesma em discussão e posterior votação,

sendo aprovada por todos. O Sr. Presidente deixa a palavra à disposição para os que

queiram prestar justificativas pessoais e ou esclarecimentos. O Sr. Presidente da por

encerrada a presente Sessão e convida à todos para a próxima Sessão a ser realizada no

dia 08 de setembro às dezoito horas e trinta minutos.  Eu, secretária da Câmara Municipal

de Vereadores, lavrei a presente ata que após lida e achada nos conformes foi assinada por

mim e demais vereadores presentes. Vanini - RS, 25 de agosto de 2014.